
 

 

 

Haags Vechtsport Collectief 2024   
Club Vechtsport disciplines Website  

ARJ Trainingen Kickboksen, MMA www.arjtrainingen.nl 

Saan Chuak Boksen, Kickboksen, Muay Thai www.thai-boksen.nl 

Haagse Directe Boksen www.haagsedirecte.nl 

Hit & Health Kickboksen, MMA, Grappling www.hitandhealth.nl 

Valhalla Fit & Fight Kickboksen, Zelfverdediging www.instagram.com/valhalla_fitandfight 

Krav Maga Den Haag Krav Maga www.kravmaga-denhaag.nl 

Martial Arts Center Thai boksen, MMA, Wing Chun, Kung Fu www.martialartscenter.nl 

SilatOne Nederland Pencak Silat www.silatone.nl 

ODA Gym Kickboksen, Thai boksen, MMA www.odagym.nl 

Silent Dragon Kickboksen, Cardio boksen www.silentdragonholland.com 

Budo Sportcentrum Rust Judo, Jiujitsu, BJJ , Kickboksen, Aikido, Sambo www.sportcentrumrust.nl 

Team de Jager Kickboksen, boksen, Thai boksen, MMA, BJJ, Grappling www.teamdejager.nl 

Team BodyBoxx Boks fitness, Zelfverdediging, Parkinson boksen www.bodyboxx.nl 

Total Training Center Kickboksen, Taekwondo, Fitness, Boksen, Personal training www.totaltrainingcenter.nl 

Choukoud Gym Kickboksen, Thai boksen www.instagram.com/choukoudgym 

Yunde Wushu Kung Fu, Sanda www.yunde.nl 

Kamikaze Warriors Kickboksen, Boksen, MMA www.kamikazewarriors.nl 

Shaolin-Ryu Kung Fu, Grappling, MMA, Kickboksen, Boksen www.shaolin-ryu.nl 

Taekwondo Mudojang  Taekwondo www.mudojang.nl 

Westvliet Judo Judo www.maxhealthclubaandevliet.nl 

Box it Out Boksen, Parkinson boksen www.boxitout.nl 

BBG-Boxing Boksen www.bbg-boxing.nl 

Dragon Sports Taekwondo, Kickboksen www.dragonsports.nl 

Marris Gym Kickboksen, MMA, Taekwondo www.marrisgym.nl 

Ko Fighting Fitness Kickboksen, MMA, BJJ www.kofightingfitness.nl 

Brutal Gym Kickboksen, Thai boksen www.brutalgym.nl 

Dragon Gym Kickboksen www.dragongymdenhaag.nl 

Sport & Fight Kickboksen www.sportenfight.nl 

Black Dragon Taekwondo Taekwondo www.taekwondoblackdragon.nl 

Baek Ho Dojang H. Gumdo  Koreaans Zwaardvechten dino.jansen@gmail.com 

Krav Maga Praesidium Krav Maga www.kravmaga-praesidium.nl 

KSI Holland Karate Karate www.carmentacx.nl 

Taekwondo Beuk Taekwondo www.taekwondo-beuk.com 

SportMixz Boksen, Judo www.sportmixz.nl 
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